檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號

聯絡人：盧郁婷

電子信箱：fj03619@mail.fju.edu.tw

聯絡電話：2905-3175

傳真電話：(02)29039809

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年5月10日

發文字號：輔校教四字第1070010386號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程文宣(1071202317_5_親子創意遊戲多.jpg、1071202317_5_WebAPP物聯技術.

gif、1071202317_5_海報.jpg、1071202317_5_智慧物聯應用技術.fw.png)

主旨：本校開設磨課師(MOOCs)線上課程「親子創意遊戲多」、

「Web/APP物聯技術」，即日起開放線上報名，敬請惠予公

告，請查照。

說明：

一、「親子創意遊戲多」課程依據嬰幼兒適性發展活動規劃的

五大發展領域—語言溝通、身體動作、社會情緒、認知探

索與生活自理為基礎，依此規劃與設計活動，課程中再加

入嬰兒按摩的活動，提供給照顧者特別的互動方式。

(一)開課日期：107年5月14日至107年6月24日。

(二)開課網址：https://goo.gl/ZzZ2z9。

二、「Web/APP物聯技術」課程將介紹Web和APP開發的前端核

心技術包括：軟體架構、HTML5、事件處理、AJAX、PWA等

。最後將進一步介紹設計的重要觀念，包括：設計思考、U

I/UX、APP設計原則及資訊視覺化等。

(一)開課日期：107年5月21日至107年6月24日。

(二)開課網址：https://goo.gl/w23DqM。

9

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1070510

*10770236500*

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、本課程為「兒在我心」、「智慧物聯應用技術」系列課程

，詳情請見TaiwanLIFE平台微學程專區，或關注輔大磨課

師粉絲專頁：https://www.facebook.com/fjumoocs/。

四、於平台註冊帳號後，即可報名課程進行免費線上修課。

五、檢附課程文宣，敬請協助公告宣傳。

六、聯絡方式：(02)2905-3175盧小姐，信箱：fj03619@mail.

fju.edu.tw。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校教師發展與教學資源中心 2018-05-10
11:15:14